



ARTVİN'DE HABER

09 Aralık 2024 Pazartesi Yıl : 62 Sayı : 14150 Fiyatı : 4 TL

www.gundemartvin.com

gundemartvin.com



Play Store ya da App Store'dan
Hemen **İndirebilirsiniz**

0466 212 59 23
artvingazetecilik@gmail.com

www.gundemartvin.com
Dere Mahallesi Emin Özgün Cad
No: 30/A

WhatsApp
İhbar Hattı **0 533 704 59 23**

Halk Oyunları Paneli Düzenlendi

Artvin, sahip olduğu kültürel mirası yaşatma ve tanıtmaya yönelik önemli bir etkinliğe daha ev sahipliği yaptı.

Bursa Artvin Vakfı tarafından organize edilen "Artvin Halk Oyunları ve Halk Müziği Paneli", 7 Aralık Cumartesi günü Ali Nihat Gökyiğit Kongre Merkezi'nde gerçekleştirildi. Kültür ve Turizm Bakanlığının katkılarıyla düzenlenen etkinlik, halk oyunları ve müziği üzerine uzmanlaşmış isimleri bir araya getirerek bu alanların derinlemesine ele alındığı bir platform sundu. Artvin'in yerel değerlerini ve geleneklerini tanıtmayı amaçlayan bu panel, ilgiyle gerçekleşti. Panelin moderatörlüğünü Kültür ve Turizm Bakanlığı Sanatçısı Şinasi Pala üstlenirken, etkinlikte farklı alanlarda uzman panelistler yer aldı: Suat İnce - Devlet Halk Dansları Topluluğu Dans Uzmanı ve Topluluk Müdürü Necmi Öngüner - Halk Oyunları

Derlemeci ve Uzmanı İsmail Çelik - Tüm Kültür ve Sanat Demekleri Genel Başkanı Mesut Güner - Sinema ve Sahne Sanatları Yönetmeni Nilgün Bilsel Demireller - Ankara Devlet Opera ve Balesi (ADOB) Koreografi Uzmanı Murat Altuntaş - Artvin Halk Oyunları Uzmanı Etkinlik boyunca halk oyunlarının tarihi, sahneleme teknikleri, halk müziğinin kültürümüzdeki yeri ve korunması gibi konular tartışıldı. Panelistler, geleneksel sanatların günümüzdeki durumunu ve geleceğini ele alarak katılımcılara bilgi ve tecrübelerini aktardı. Etkinlikte, Artvin'in hem doğal hem de kültürel çeşitliliğine vurgu yapıldı. Panelin açılışında konuşma yapan Spor Bilimleri Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Sinan



Güneri, Artvin'in benzersiz doğasını ve bu doğanın yansımaları alan kültür yapısını şu sözlerle ifade etti: "Artvin'in kızı ağaç, kestane, kayın, meşe, köknar, soç, gürgen

gibi dik yamaçlarını, derin vadilerini koruyan ve süsleyen ormanları, içinde barındırdığı çok sayıda endemik türlerle adeta bir biyolojik çeşitlilik harikasıdır. Bu çeşitlilik yalnızca

doğasında değil, 323 köyünde yaşayan Laz, Gürcü, Hemşin ve Mesket gibi farklı kültürlerde de görülmektedir. Her köyde farklı bir ağız, farklı bir yaşam ve müzik kültürü vardır. 6'da

"Adalet İçin Karanlığa Karşı Mücadele Edeceğiz"



Artvin Halkevi yöneticisi Dursun Ali Koyuncu, 86 günlük esaretinin ardından Hopa parkında gerçekleşen yaşam nöbetine katıldı. Koyuncu, "mücadelemize devam edeceğiz" dedi. Hopa-Borçka arasındaki Cankurtaran mevkiinde yapılması planlanan orman parkı projesine karşı çıktıkları gerekçesiyle silahlı saldırıya uğrayan ve olayda Reşit Kibar'ın hayatını kaybettiği

saldırdan sağ kurtulan Artvin Halkevi yöneticisi Dursun Ali Koyuncu'nun tutukluluğuna ilişkin karar verilmişti. 86 gündür tutuklu bulunan Koyuncu, Hopa 1. Asliye Ceza Mahkemesi'nde görülen duruşmada tahliye edildi. 86 günlük esareten kurtulan Koyuncu, bugün Hopa Parkında Reşit Kibar'ın katledilişinin 3 ayında düzenlenen yaşam nöbetine katıldı. **Sayfa 7**

43 Günlük Bekleyiş

Oğlunun resimlerine sarılan anne Fatma Gezer, gözyaşlarıyla oğlunun eve döneceği günü bekliyor. Samsun'da yaşayan 41 yaşındaki Murat Gezer, prefabrik ev inşaatında çalışmak için 25 Ekim'de Şavşat'ın Karaağaç köyüne geldi. Bir gün sonra, 26 Ekim'de, prefabrik ev inşaatında çalışan işçiler, Gezer'in kaybolduğunu fark ederek durumu jandarmaya bildirdi. İhbar üzerine bölgedeki jandarma ekipleri, arama-kurtarma çalışmalarına başladı. Ancak 43 gündür süren çalışmalara rağmen henüz bir sonuç alınmadı. **Sayfa 5**



'Sadiye Hanım Kadınlar Lokali' Açıldı

Yusufeli'nde, kadınların sosyal ve ekonomik alanda güçlenmelerine katkı sağlamak amacıyla 'Sadiye Hanım Kadınlar Lokali' hizmete açıldı. Türkiye'nin ilk kadın belediye başkanı olması nedeniyle ilçenin sembol isimlerinden Sadiye Hanım'ın (Ardahan) isminin verildiği lokalle ilçedeki kadınların hem sosyalleşmesi hem de ekonomik olarak desteklenmesi amaçlanıyor. Açılışta konuşan Yusufeli Belediye Başkanı Banş Demirci, kadınların toplumsal hayatta daha güçlü bir yer edinmesi gerektiğini vurguladı. Başkan Demirci, "Bugün, Sadiye Hanım Kadınlar Lokali'nin açılışı için bir araya gelmenin onurunu yaşıyoruz. Bu mekan, kadınlarımızın ekonomik açıdan da desteklenmesine olanak tanıyacak. Evde hazırladıkları yiyecekleri satabilecekleri bir alan, onların ekonomilerine katkı sağlayacak önemli bir fırsat sunuyor" dedi. Sadiye Hanım'ın isminin bu lokali taşımasının anlamına da değinen Başkan Demirci, "Sadiye Hanım, 1930 yılında kadınlara seçme ve seçilme hakkı verildiği dönemde Türkiye'nin ilk kadın belediye başkanı olmuştur.



Kendisi, kadınların kamusal alanda güçlenmesinin öncüsü olmuştur. Bu onurlu ismin yaşatılması, kadınlara verdiğimiz değerlerin bir göstergesidir. Kadınlar ne kadar güçlü olursa, toplum da o kadar güçlü olur" şeklinde konuştu. **Sayfa 2'de**

'Sadiye Hanım Kadınlar Lokali' Açıldı

Türkiye'nin ilk kadın belediye başkanı Sadiye Hanım'ın ismi Yusufeli'nde açılan kadınlar lokalinde yaşatılacak.

Yusufeli'nde, kadınların sosyal ve ekonomik alanda güçlenmelerine katkı sağlamak amacıyla 'Sadiye Hanım Kadınlar Lokali' hizmete açıldı. Türkiye'nin ilk kadın belediye başkanı olması nedeniyle ilçesinin sembol isimlerinden Sadiye Hanım'ın (Ardahan) isminin verildiği lokalle ilçedeki kadınların hem sosyalleşmesi hem de ekonomik olarak desteklenmesi amaçlanıyor. Açılışa konuşan Yusufeli Belediye Başkanı Banş Demirci, kadınların toplumsal hayatta daha güçlü bir yer edinmesi gerektiğini vurguladı. Başkan Demirci, "Bugün, Sadiye Hanım Kadınlar Lokali'nin açılışı için bir araya gelmenin onurunu yaşıyoruz. Bu mekan, kadınlarımızın ekonomik açıdan

desteklenmesine olanak tanıyacak. Evde hazırladıkları yiyecekleri satabilecekleri bu alan, onların ekonomilerine katkı sağlayacak önemli bir fırsat sunuyor" dedi. Sadiye Hanım'ın isminin bu lokali taşımasının anlamına da değinen Başkan Demirci, "Sadiye Hanım, 1930 yılında kadınlarla seçme ve seçilme hakkı verildiği dönemde Türkiye'nin ilk kadın belediye başkanı olmuştur. Kendisi, kadınların kamusal alanda güçlenmesinin öncüsü olmuştur. Bu onurlu ismin yaşatılması, kadınlara verdiğimiz değerin bir göstergesidir. Kadınlar ne kadar güçlü olursa, toplum da o kadar güçlü olur" şeklinde konuştu. Demirci, ayrıca Cumhuriyetimizin kurucusu Gazi

Mustafa Kemal Atatürk'ü, kadınlara seçme ve seçilme hakkı tanıyarak toplumsal eşitliğe önemli bir adım atan lider olarak minnetle andı. Yusufeli Kaymakamı Salih Başara ise, açılışa yaptığı konuşmada, Sadiye Hanım'ın isminin yaşatılmasının önemine değindi. Başara, "Sadiye Hanım, Yusufeli için sembol bir isimdir. Bu tür bir mekanın açılması, kadınlarımızın değerli hizmetler sunulmasına imkan tanıyacaktır. Emegi geçen herkese teşekkür ediyorum" dedi. Kadınlar Lokali'nin, Yusufeli'deki kadınlar için bir fırsat sunduğunu belirten Başara, "Kadınlarımızın sosyal ve ekonomik hayatlarında daha güçlü yer alabilmeleri için önemli bir adım atıldı. Bu me-kan, onların daha



fazla üretip, kendi emeklerini kazanmalarına olanak tanıyacaktır" şeklinde konuştu. Konuşmaların ardından kurdele kesilerek lokalin açılışı gerçekleştirildi. Açılışın ardından, katılımcılar Kadınlar Lokali'ni gezerek, yerel kadın üreticilerin hazırladığı yiyeceklerden tattılar.

Açılış törenine Yusufeli Kaymakamı Salih Başara, Yusufeli Belediye Başkanı Banş Demirci, Yusufeli CHP İlçe Başkanı Eylem Polat Şen, Yusufeli Esnaf ve Sanatkarlar Odası Başkanı Mehmet Bülent Özdemiroğlu protokol üyeleri ve çok sayıda vatandaş katıldı.

Gönül GÜNAY GÖKDEMİR

"Asgari Ücretlinin Alın Terine Kimse Dokunmasın"

Büyük Birlik Partisi (BBP) Artvin İl Başkanı Engin Şen, asgari ücretin artışı ve enflasyon karşısındaki durumla ilgili sert açıklamalarda bulundu.

Şen, "Markette gıda, et, süt ve ekmeğin fiyatları yüzde elli oranında artmışken, ev kiraları da aynı oranda yükselmişken, asgari ücretliye yapılan yüzde yirmilik bir artış, bu insan nasıl geçinecek? Nasıl hayatını sürdürecektir?" dedi.

Artan enflasyon oranlarının, çalışanların yaşam standartları

üzerindeki olumsuz etkisini vurgulayan Şen, asgari ücretin yalnızca enflasyon oranında arttırılmasının dahi gerekli olduğunu belirtti. Enflasyon oranının yüzde kırk sekiz ya da yüzde elli olduğu bir ortamda, asgari ücrete yapılan yüzde yirmi beşlik artışın, çalışanları daha da zor duruma sokacağını savundu.

BBP Artvin İl Başkanı, hükümetin enflasyonu gerekçe göstererek asgari ücretli, emekli ve çiftçilerin mağduriyetini göz ardı etmemesi gerektiğini belirterek, şunları söyledi: "Biz Büyük Birlik Partisi olarak, asgari ücretin, yıl sonunda gerçekleşecek enflasyon oranı kadar arttırılmasını talep

ediyoruz. Bu artışın enflasyonu daha da azdıracığı söyleniyor; ancak biz diyoruz ki, kira bedelleri sabitlenmeli, gıda fiyatlarındaki artışlar engellenmeli ve denetlenmeli. Ama asgari ücretlinin, emeklinin ve çiftçinin, enflasyon bahanesiyle ezilmesine izin verilmemelidir."

Şen, bu artışların yalnızca asgari ücretliler için değil, tüm emekçiler için geçerli olması gerektiğini belirterek, hayat pahalılığının arthığı bir dönemde, toplumun temel ihtiyaçlarını karşılayabilmesi için adil bir ekonomik düzenin sağlanması gerektiğini vurguladı.

Gönül GÜNAY GÖKDEMİR



Çatılardan Düşen Karlar Tehlike Saçıyor

Şavşat'ta etkili olan yoğun kar yağışı, çatılardan düşen kar kütleleriyle hem yayalar hem de araçlar için büyük tehlikeler oluşturuyor.

Özellikle Şavşat İlçe merkezi Hüseyin Gökbayrak Caddesi'nde yaşanan bir olay, tehlikenin boyutlarını bir kez daha gözler önüne serdi.

Kamyonetini cadde üzerinde park ederek evine çıkan Özgüç Doğan, yalnızca 5 dakika sonra aracının yanına döndüğünde büyük bir şok yaşadı. Çatılardan düşen kar tehlikesini göz önünde bulundurarak aracını çatı altına değil, daha açık bir alana park eden Doğan'ın kamyoneti, bu kez çatıdan hızla kayan kar kütlelerinin hedefi oldu. Büyük bir gürültüyle aracının üzerine düşen kar kütlesi, kamyonetin şoför kabininde ve ön camında ciddi hasara yol açtı.

Olayla ilgili açıklama yapan Özgüç Doğan, "Aracımı çatıdan kar düşme ihtimalini düşünerek daha ileri bir noktaya park ettim. Ancak çatıdaki kar birikintisi fazla oldu



ve büyük bir hızla gelerek aracımın üzerine düştü. Şoför kabini ve ön cam büyük zarar gördü. O an araç içinde olsaydım, bu durum benim için hayati bir tehlike yaratılabirdi" dedi.

Vatandaşlar, çatılardan düşen karların yol açtığı tehlikeler karşısında önlem alınması gerektiğini vurgularken, bu konuda daha dikkatli olunması çağrısında bulundu.

Malvina BIBLASHVİLİ

ARTVİN'DE HABER

09 ARALIK 2024 PAZARTESİ
YIL:62 SAYI:14150
İmtiyaz Sahibi

ARTVİN GAZETECİLİK BASIN YAYIN TİC. LTD. ŞTİ.
ADINA TEMSİLİ MÜDÜR
OKAN SEZGİN

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
Başak SEZGİN
Haber Editörü -Sayfa ve Web Editörü
Ayten ÖZTÜRK
Muhabirler

Gönül GÜNAY GÖKDEMİR
Malvina BIBLASHVİLİ
İdari Adresi

Çarşı Mahallesi Sabit Osman Avcı Hürriyet Caddesi
Pehlivan Apartmanı A Blok Kat-1 Merkez/ARTVİN

Baskı Adresi

Dere Mahallesi Emin Özgün Caddesi
No:30/A ARTVİN TEL: (0 466) 212 59 23

Dağıtım Ana Bayii

MUSAZEDE MAH. SAHİL CAD. PAKSOY
APT. NO:11 ARHAVI-ARTVİN
Günlük Yerel Süreli Yayın

Basın ilke ve etiklerine uymaya söz vermiştir.

Ulusal Elektronik Tebligat Adresi (UETS)

258783194805477

www.gundemartvin.com

iletisim@gundemartvin.com

www.gundemartvin.com

Miniklere Ağız ve Diş Sağlığı Etkinliği

Murgul İlçe Müftülüğü 4-6 Yaş Şefkat Kur'an Kursu, minik öğrencilerinin ağız ve diş sağlığı konusundaki farkındalığını artırmak amacıyla keyifli ve eğitici bir etkinlik düzenledi. Murgul 4-6 yaş Şefkat Kur'an Kursu minik öğrencileri ağız ve diş sağlığı konusunda düzenlenen etkinlik ile keyifli anlar yaşadı. Gerçekleşen etkinlik çocukların sağlıklı alışkanlıklar geliştirmelerine yardımcı olmak için tasarlandı. Etkinliğin temel amacı, çocuklara diş sağlığının önemini anlatmak ve onları diş fırçalama alışkanlığı kazandırmaktır. Murgul İlçe Müftüsü Musa

Kazım Demir, yapılan etkinlik eşliğinde genç yaşta edinilen bu tür alışkanlıkların bireylerin ilerleyen yaşlarda ağız ve diş sağlığı problemleri yaşama riskini azaltması ve bilinçlenmesi için düzenlendiğini aktardı. Etkinlik kapsamında çeşitli aktiviteler ve sunular düzenlendi. Çocuklara doğru diş fırçalama teknikleri öğretildi. Çocuklara dişlerini nasıl fırçalamaları gerektiğini uygulamalı olarak gösterildi. Çocukların öğrendiklerini pekiştirmeleri için çeşitli yarışmalar ve oyunlar

düzenlendi. Bu aktiviteler, eğlenceli bir öğrenme ortamı sağladı. Çocukların merak ettikleri soruların sormaları için bir oturum düzenlendi. Bu sayede, çocukların konuyla ilgili daha fazla bilgi edinmeleri sağlandı. Etkinliğe katılan çocuklar etkinlikten büyük keyif aldılar. Veliler de bu tür etkinliklerin çocukların gelişimine önemli katkılar sunduğunu belirttiler. Murgul İlçe Müftülüğü 4-6 Yaş Şefkat Kur'an Kursu, bu tür etkinliklere devam ederek çocukların gelişimine katkıda bulunmayı hedefliyor.

Gönül GÜNAY GÖKDEMİR



Madene Karşı İmza Stantları Devam Ediyor

Arhavi halkı, Cengiz İnşaat'ın kazandığı ve Efi Bakır tarafından yürütülecek olan maden arama projesine karşı tepkilerini sürdürmeye devam ediyor. Bölge halkı, doğanın korunması ve yaşam alanlarının zarar görmemesi adına meydanlara inerek seslerini duyurmaya çalışıyor. Arhavi ve Hopa'ya bağlı planlanan maden arama projesi, toplamda 1930,92 hektarlık bir alanı kapsıyor ve bu alan içerisinde 10 köy bulunuyor. Projenin hayata geçirilmesi durumunda, bu köylerde yaşayan insanların yaşam alanlarının ve doğal çevrelerinin ciddi şekilde etkilenecek olması



nedeniyle bölge halkı projenin durdurulması için çeşitli eylemler düzenliyor.

Hopa ve Arhavi'de açılan imza standında toplanan halk, "Arhavi Maden İstemiyor" sloganlarıyla

tepkilerini dile getiriyor. Bölge sakinleri, doğanın korunması ve gelecek nesillere temiz bir çevre bırakmak adına bu tür projelere karşı durmanın önemine dikkat çekiyor. Halk, imza kampanyaları düzenleyerek ve "Madene Hayır" pankartlarıyla protesto eylemleri yaparak projeye olan tepkilerini geniş kitlelere duyurmayı amaçlıyor. Bölgede yaşayan insanlar, projenin doğal yaşamı, su kaynaklarını ve tarım alanlarını olumsuz etkileyebileceğinden endişe duyuyor. Arhavi halkı, geniş bir katılımı imza kampanyaları düzenleyerek projeye olan karşıtlıklarını resmi

makamlara iletmeyi hedefliyor. Bu tür toplumsal dayanışma ve eylemler, halkın sesini daha güçlü bir şekilde duyurmasına yardımcı oluyor. Toplanan imzalar, yetkililere sunularak projenin iptal edilmesi yönünde baskı oluşturulması amaçlanıyor. Arhavi halkının kararlı duruşu ve doğanın korunması için verdikleri mücadele, çevre bilincinin önemini bir kez daha gözler önüne seriyor. Bu tür toplumsal hareketler, çevresel sorunlara karşı farkındalık yaratma ve çözüm üretme konusunda önemli bir rol oynuyor.

Gönül GÜNAY GÖKDEMİR

Hopa TSO Batumi Build Fuarına Katıldı

Hopa Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Osman Demircioğlu Gürcistan'ın Batum kentinde düzenlenen 13. Uluslararası İnşaat Malzemeleri, Teknolojileri ve Gayrimenkul Fuarı (Batumi Build 2024) açılış törenine katıldı. Batumi Build 2024 Fuarının açılışına Ardahan Valisi Hayrettin Çiçek, Gürcistan'ın Acara Özerk Cumhuriyeti Ekonomi ve Maliye Bakanı Jaba Pufkaradze, Türkiye'nin Batum Başkonsolosu Adnan Altay Altınörs, Gürcistan'ın Trabzon Başkonsolosu Nikoloz

İlaşvili, Trabzon Vali Yardımcıları Fatih Kızıltoprak ve Ercan Öter, TOBB Başkan Yardımcısı ve Samsun Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Salih Zeki Murzioğlu, TTSO Başkanı Erkut Çelebi, DEİK Türkiye - Gürcistan İş Konseyi Başkanı Osman Çalışkan, Türkiye'nin çeşitli illerinden Ticaret ve Sanayi Odası başkanları ve sektör temsilcileri katıldı. Yönetim Kurulu Başkanı Osman Demircioğlu Oda Üyesi YALÇINLAR STEEL İÇ VE DIŞ TICARET LTD.ŞTİ.'nin standını ziyaret ederek Firma



yetkilisi Zekeriya Yalçından üretimine başladığı Koruge borularının Bi BORU markası hakkında bilgi aldı. Başkan Demircioğlu, Hopa'nın

uluslararası alanda daha görünür olmasına katkı sağlayan Oda üyemize çalışmalarında başarılar dileyerek teşekkür etti.

Başkan Demircioğlu, Trabzon Ticaret ve Sanayi Odasının ve fuardaki diğer standları da ziyaret ederek bilgi aldı. Hopa Ticaret ve Sanayi Odası



GÜNDEM ARTVİN

Artık Telefonunuzda

Play Store ya da App Store'dan
Hemen **İndirebilirsiniz**



Play Store

App Store

**GIDA ÜRÜNLERİ SATIN ALINACAKTIR
ARTVİN KAPALI CEZA İNFAZ KURUMU MÜDÜRLÜĞÜ
ADALET BAKANLIĞI BAKAN YARDIMCILIKLARI**

ARTVİN CEZA İNFAZ KURUMU 2025 YILI 5 KISIM GIDA ALIMLI mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır. İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

İKN : 2024/1665045

1-İdarenin

a) Adı : ARTVİN KAPALI CEZA İNFAZ KURUMU MÜDÜRLÜĞÜ

b) Adresi : ORTA MAHALLE MIRALAY SÜKRÜBEY CADDESİ 136
08000 ARTVİN MERKEZ/ARTVİN

c) Telefon ve faks numarası : 4662121080 - 4662121089

ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet sayfası : <https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/>

2-İhale konusu mal alımın

a) Adı : ARTVİN CEZA İNFAZ KURUMU 2025 YILI 5 KISIM GIDA ALIMLI

b) Niteliği, türü ve miktarı : 5 KISIM

Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : ARTVİN KAPALI CEZA İNFAZ KURUMU

ç) Süresi/teslim tarihi : KURUMUN TALEBİNE BİNAYEN PEYDER PEY ALINACAKTIR.

d) İşe başlama tarihi : Sözleşmenin imzalanmasını müteakip ilk iş günü işe başlanacaktır

3-İhalenin

a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati : 07.01.2025-10:00

b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres) : ARTVİN KAPALI CEZA İNFAZ KURUMU(GENEL BÜTÇE BİRİMİ)

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kriterler:

4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.

4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;

4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç) üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP'tan alınır.

4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.

4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.

4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.

4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yansından fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir veya noter tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belgeye ilişkin bilgiler.

4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşınması gereken kriterler:

İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.

4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşınması gereken kriterler:

4.3.1. İş deneyimini gösteren belgelere ilişkin bilgiler:

Son beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında kesin kabul işlemleri tamamlanan ve teklif edilen bedelin % 15 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren belgelere veya teknolojik ürün deneyim belgesine ait bilgiler.

4.3.2. Tedarik edilecek malların numuneleri, katalogları, fotoğraflarına ilişkin bilgiler ile teknik şartnameye cevapları ve açıklamaları:

NUMUNE

İsteklinin teklifi kapsamında sunması gerektiği İdari Şartnamenin 7nci maddesi dışındaki maddeleri ile teknik şartnamede belirtilen aşağıdaki belgeler: NUMUNE

4. KISIM GIDA ALIMLI İÇİN NUMUNE DEĞERLENDİRMESİ YAPILACAKTIR.

4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:

4.4.1. YURTDIŞINDE YURTDIŞINDA KAMUVEÖZEL KURULUŞLARA YAPILANHER TÜRLÜĞÜDE VEMUTFAKMAZEMESİSATIMİŞİİŞDENEYİM BELGESİ OLARAK KABUL EDİLECEKTİR.

5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.

6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.

7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.

8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.

9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.

10. Bu ihalede, kısmi teklif verilebilir.

11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.

12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.

13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 60 (Altmış) takvim gündür.

14. Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.

15. Diğer hususlar:

Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanununun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

Resmî İlan: www.ilan.gov.tr

İLN02136219

Ardanuçspor Masterler 3 Puan İle Sahadan Ayrıldı



TMBFF Ligi 8. haftasında, Ardanuçspor ve Yusufeli takımları Ardanuç Atatürk Stadyumu'nda heyecan dolu bir karşılaşmaya imza attı. Ardanuçspor Masterler 1-0 üstünlük ile sahadan ayrıldı. TMBFF Ligi 8.Haftasında Ardanuç Atatürk Stadyumunda Ardanuç Masterleri Yusufeli Masterler takımını ağırladı. İzleyiciler, her iki takımın da sahada gösterdiği performansla büyüldü. Karşılaşmaya hızlı başlayan Ardanuçspor, maçın başından itibaren kontrolü eline aldı. İlk yarıda bulunduğu pozisyonlarla rakip kaleyi zorlayan ev sahibi ekip, baskılı oyununu maçın sonuna kadar sürdürdü.

Ardanuçspor Masterler, topu ağırla bu-luşturarak takımına galibiyeti getirdi. 1-0 skorla tamamlanan karşılaşma Ardanuçspor'un aldığı bu galibiyetle ligde önemli bir üç puanı hanesine yazdırdı. Teknik direktör ve taraftarlar, takımın gösterdiği performanstan oldukça memnun. Yusufeli ise sahadan puansız ayrılmanın üzüntüsünü yaşarken, bir sonraki maça odaklanarak moral bulmak istiyor. Bu galibiyet, Ardanuçsporun ligdeki konumunu güçlendirirken, takımın ilerleyen haftalarda sergileyeceği performans merakla bekleniyor.

Malvina BIBİLASHVİLİ

Borçka'da DYK Kursları Ziyaret Edildi



Borçka'da bir dizi inceleme ve ziyaretlerde bulunan İl Millî Eğitim Müdürü Fahri Acar; Mehmet Akif Ersoy Ortaokulu, Cumhuriyet Ortaokulu ve İmam Hatip Ortaokulu, Borçka Anadolu Lisesinde hafta sonları yapılan DYK kurslarını Borçka Millî Eğitim Müdürü Bayram Bakır ile birlikte ziyaret etti. Hafta sonu gece saatlerine kadar DYK ve etüt çalışmalarını yüksek motivasyonla yürüten öğretmenlere teşekkür eden İl

Müdürü Acar, disiplinli ve özverili çalışmayla başan çitasının her geçen gün daha da artacağını söyledi. 8.sınıf öğrencilerini sınıflarında ziyaret ederek öğrencilerle konuşan Acar; hedefleri doğrultusunda, kendi potansiyellerine inanarak azim, kararlılık ve disiplinle çalışmalarının onlara başarıyı getireceğini söyleyerek bu zorlu süreçte kolaylıklar diledi.

Artvin İl Millî Eğitim Müdürlüğü

ARTVİN'DE HABER GAZETESİ

**BU ALANA
REKLAM
VEREBİLİRSİNİZ**

www.artvindehaber.com

0 666
212
59 23



@artvindehaber

Artvin'de Haber Gazetesi

artvindehaber

0 Dere Mahallesi Emin Özgen Caddesi No:30/A ARTVİN

T.C. ARTVİN İCRA DAİRESİ 2024/2116 ESAS TAŞINMAZIN GAZETE VEYA INTERNET HABER SİTESİ İLANI

Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara esatis.uyp.gov.tr adresi üzerinden 2024/2116 ESAS sayılı dosya numarası ile erişim sağlanabilir.

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, muhammen kıymeti ve önemli vasıfları:

1 NO'LU TAŞINMAZIN
Özellikleri

: Artvin İl, Merkez İlçe, YENİMAHALLE Mahalle/Köy, 460 Ada, 3 Parsel, Zemin Kat, 9 Nolu Bağ. Bölüm Nolu Bağımsız Bölüm Taşınmazın çocuk oyun evi (kreş) olarak dizayn edilmiş olan taşınmazın ana binanın giriş katında bulunduğu, giriş kısmı alüminyum imalattan dükkân girişi şeklinde yapılmış olduğu, taşınmazın projesinde yapılan incelemelerde ise 9 nolu bağımsız bölümün ara duvarlarının kırılarak bitişik mahaller ile birlikte kullanıldığı tespit edilmiştir. Söz konusu binanın yaklaşık 20 yaşlarında olduğu tespit edilmiş olup, eskime-yıpranma payının taşınmazın mevcut durumunun inşaat imalatlarının mevcut durumu da göz önüne alındığında % 20 olduğu kanaatine varılmıştır. Yukarıda özellikleri tarif edilen yapı Çevre ve Şehircilik Bakanlığı Tebliğine göre III. Sınıf B Grubu yapılara girmektedir. Yüzölçümü 599,74 M2 alana sahip ise de satışa konu bağımsız bölümün net kullanım alanının 31,10 M2 olduğu tespit edilmiştir. Taşınmazın il merkezine göre konumu gereği tüm belediye hizmetlerinden faydalanmakta olup, mevcut durum itibarı ile okul, belediye, hastane gibi kamu kurumlarına olan mesafesi ve genel özellikleri dikkate alındığında icraya konu taşınmazın bulunduğu bölgedeki arsa m2 maliyetlerinin 22.000,00 TL/m2 civarında bulunduğu kanaatine varılmıştır

Adresi : Yeni Mahalle, Stat Sokak. No: 4 Bb Artvin Merkez / ARTVİN
Yüzölçümü : 599,74 m2
Arsa Payı : 1/10
İmar Durumu : Var , İnşaat tarzı Ayrık Nizam 5 Kat
Kıymeti : 1.677.700,00 TL
KDV Oranı : %20

Kayıdındaki Şerhler:

Artırma Bilgileri

1.Artırma

Başlangıç Tarihi ve Saati : 07/01/2025 - 11:07

Bitiş Tarihi ve Saati : 14/01/2025 - 11:07

2.Artırma

Başlangıç Tarihi ve Saati : 07/02/2025 - 11:07

Bitiş Tarihi ve Saati : 14/02/2025 - 11:07

Resmi İlan: www.ilan.gov.tr

ILN02135130

43 Günlük Bekleyiş

Şavşat'ta kaybolan işçinin bulunması için başlatılan çalışmalar 43 gündür sürüyor.

Oğlunun resimlerine sarılan anne Fatma Gezer, gözyaşlarıyla oğlunun eve döneceği günü bekliyor.

Samsun'da yaşayan 41 yaşındaki Murat Gezer, prefabrik ev inşaatında çalışmak için 25 Ekim'de Şavşat'ın Karaağaç köyüne geldi. Bir gün sonra, 26 Ekim'de, prefabrik ev inşaatında çalışan işçiler, Gezer'in kaybolduğunu fark ederek durumu jandarmaya bildirdi. İhbar üzerine bölgedeki jandarma ekipleri, arama-kurtarma çalışmalarına başladı. Ancak 43 gündür süren çalışmalara rağmen henüz bir sonuç alınmadı.

Samsun'da ikamet eden anne Fatma Gezer, gözyaşları içinde oğlunun dönmelerini bekliyor. Oğlunun fotoğraflarına sarılan acılı anne, onun kaybolduğu günün ardından derin bir yasa bürünmüş durumda. Murat'ın odasına giremediğini dile getiren anne Gezer, "Oğlum Murat, Artvin'in Şavşat ilçesi Karaağaç Köyü'nde kayboldu. Gören, bilen, tanyan varsa ne olur haber versin. 44 gün oldu. Benim içim yanıyor, dayanamıyorum. Belki başını vurdu, hafızasını kaybetti, tanyamıyor. Ne



olur biri haber versin. Oğlumu bulanı ödüllendireceğim. Odasına giremiyorum, kapısının önünden bile geçiyorum. Kapıyı kapatıyorum, Murat içeride yatıyor zannediyorum. Ama açıyorum, Murat yok. Allah razısı için benim çocuğumu bana kavuşturun, yoksa ben bu acıyla ölürüm" ifadelerini kullandı.

Gönül GÜNAY GÖKDEMİR

Başvurular Başladı



Kültür ve Turizm Bakanlığının, 2025 Somut Olmayan Kültürel Miras Taşiyıcısı Kartı başvuruları başladı.

Bakanlık tarafından yapılan duyuruya göre, "Somut Olmayan Kültürel Miras Taşiyıcılarının Başvuru, Değerlendirme, Tespit ve Kayıt İşlemlerine İlişkin Yönerge" gözden geçirilerek başvuru koşulları ve değerlendirme kriterleri güncellendi.

Yaşayan Miras ve Kültürel Etkinlikler Genel Müdürlüğü bünyesindeki Somut Olmayan Kültürel Miras Taşiyıcılarını Tespit ve Değerlendirme Kurulları, yönerge uyarınca, aşıklık-ozanlık, halk şairliği, zakirlik, geleneksel el sanatları, Türk süsleme sanatları, mahalli müzik sanatları ve geleneksel çalgı yapımcılığı ile geleneksel tiyatro sanatları alanlarında başvuru yapanları değerlendirecek.

Başvurular yılda bir kez gerçekleştirilecek ve değerlendirme kurulları da yine yılda bir kez toplanacak.

Başvurular 17 Ocak'a kadar devam edecek

2025 yılı için 18 Kasım'da başlayan Somut Olmayan Kültürel Miras Taşiyıcısı Kartı başvuruları 17 Ocak 2025'e kadar "https://vatandas.ktb.gov.tr" adresi üzerinden elektronik ortamda gerçekleştirilebilecek.

Başvurular neticesinde değerlendirme kurulları yılda bir defa olmak üzere bir sonraki yılın Mart, Nisan ve Mayıs aylarında toplanacak ve değerlendirme sonrası sonuçlar adaylara elektronik posta ve mesaj yoluyla iletilecek.

İcra ettiği sanatta bir ustanın geleneksel yöntemlerle öğrenmiş ve en az bir çırak yetiştirmiş, sanatta belli bir olgunluğa erişmiş, bununla birlikte sanatını en az 10 yıldır aktif olarak icra eden, aldığı eğitimle beraber ürünlerine kendi yorumunu da katabilen ancak icra eden yaparken sanata aslına uygun icra eden ve yozlaştırmayan ustalar başvuruda bulunabilecek.

Artvin Kültür ve Turizm Müdürlüğü

KAYIP İLANI

Artvin Çoruh Üniversitesi, İş ve Uğraş Terapisi Bölümünden Almış Olduğum "ÖĞRENCİ KİMLİK KARTIMI" Kaybettim.

HÜKÜMSÜZDÜR.

Dilber Başkut

Öğrencilere Temel Afet Farkındalık Eğitimi Verildi

Artvin'de, Artvin Çoruh Üniversitesi öğrencileri, İl Afet ve Acil Durum Müdürlüğü'nü (AFAD) ziyaret etti. Artvin Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü'ne bağlı Çoruh KYK Kız Yurdu öğrencilerinin gerçekleştirdiği ziyarette, AFAD görevlileri öğrencilere afetlere yönelik temel bilgiler aktardı.

Ziyaret sırasında, öğrenciler afet anlarında nasıl hareket etmeleri gerektiği, güvenli alanlara nasıl yönelme yapacakları ve temel afet bilgileri hakkında teorik eğitim aldı.

Öğrenciler, ayrıca AFAD'ın çeşitli araç ve malzemelerini yerinde inceleyerek, afet müdahale ekipmanları hakkında bilgi edinme fırsatı buldu. Etkinlik, öğrencilerin afetlere karşı bilinçlenmesini sağlarken, olası bir kriz anında daha



donanımlı ve hazırlıklı olmalarına katkı sundu. AFAD yetkilileri, gençlerin sorularını yanıtlarak, afetlere karşı toplumda farkındalık oluşturmanın önemine dikkat çekti.

Malvina BİBİLASHVİLİ



GÜNDEM ARTVİN

Artık Telefonunuzda



Play Store ya da App Store'dan
Hemen **İndirebilirsiniz**

gundemartvin.com

Halk Oyunları Paneli Düzenlendi

Artvin, sahip olduğu kültürel mirası yaşatma ve tanıtmaya amacıyla önemli bir etkinliğe daha ev sahipliği yaptı.

Bursa Artvin Vakfı tarafından organize edilen "Artvin Halk Oyunları ve Halk Müziği Paneli", 7 Aralık Cumartesi günü Ali Nihat Gökyiğit Kongre Merkezi'nde gerçekleştirildi. Kültür ve Turizm Bakanlığının katkılarıyla düzenlenen etkinlik, halk oyunları ve müziği üzerine uzmanlaşmış isimleri bir araya getirerek bu alanların derinlemesine ele alındığı bir platform sundu. Artvin'in yerel değerlerini ve geleneklerini tanıtmaya amaçlayan bu panel, ilgiyle gerçekleşti. Panelin moderatörlüğünü Kültür ve Turizm Bakanlığı Sanatçısı Şinasi Pala üstlenirken, etkinlikte farklı alanlarda uzman panelistler yer aldı: Suat Ince - Devlet Halk Dansları Topuluğu Dans Uzmanı ve Topluluk Müdürü

Necmi Öngüner - Halk Oyunları Derlemeci ve Uzmanı İsmail Çelik - Tüm Kültür ve Sanat Demekleri Genel Başkanı Mesut Güner - Sinema ve Sahne Sanatları Yönetmeni Nilgün Bilsel Demireller - Ankara Devlet Opera ve Balesi (ADOB) Koreografi Uzmanı Murat Altıntaş - Artvin Halk Oyunları Uzmanı Etkinlik boyunca halk oyunlarının tarihi, sahneleme teknikleri, halk müziğinin kültürümüzdeki yeri ve korunması gibi konular tartışıldı. Panelistler, geleneksel sanatların günümüzdeki durumunu ve geleceğini ele alarak katılımcılara bilgi ve tecrübelerini aktardı. Etkinlikte, Artvin'in hem doğal hem de kültürel çeşitliliğine vurgu yapıldı. Panelin açılışında

konuşma yapan Spor Bilimleri Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Sinan Güneri, Artvin'in benzersiz doğasını ve bu doğanın yansımaları olan kültürel yapısını şu sözlerle ifade etti: "Artvin'in kızıl ağaç, kestane, kayın, meşe, köknör, şoç, gürgen gibi dik yamaçlarını, derin vadilerini koruyan ve süsleyen ormanları, içinde barındırdığı çok sayıda endemik türlerle adeta bir biyolojik çeşitlilik harikasıdır. Bu çeşitlilik yalnızca doğasında değil, 323 köyünde yaşayan Laz, Gürcü, Hemşin ve Mesket gibi farklı kültürlerde de görülmektedir. Her köyde farklı bir ağız, farklı bir yaşam ve müzik kültürü vardır. Tulumu, kemençeşi, akordeonu, kavalı ve davulu ile hayat bulan ağır ban, deli horonu, civelek figürleri gibi halk oyunları, Artvin'in kültürel mozaiğinin en güzel yansımalarıdır."

Sinan Güneri ayrıca Artvin'in halk oyunlarındaki üst kimliğinin "Ataları" olduğunu belirterek, geleneksel oyunların ve müziğin korunarak gelecek kuşaklara aktarılmasının önemine dikkat çekti. Panelin düzenlenmesine katkı sağlayan Bursa Artvin Vakfı Başkanı Doç. Dr. Adnan Demirci, panel öncesi yaptığı konuşmada vakfın faaliyetleri ve Artvin'in kültürel mirasının yaşatılmasına yönelik çalışmalar hakkında bilgi verdi. Vakfın, özellikle öğrencilere burs sağlama konusunda önemli adımlar attığını belirten Demirci, şu ifadeleri kullandı: "1996 yılında kurulan vakfımız, bugüne kadar yaklaşık 28 yıldır aktif olarak faaliyet göstermektedir. İlk yılımızda 65 öğrenciye burs sağlarken, bu yıl 230 öğrenciye burs verdik. Bunun dışında Ramazan aylarında iftar yemekleri



dağıtımı, erzak yardımları ve kültürel etkinlikler düzenlemekteyiz. Örneğin geçen yıl Cumhuriyet'in 100. yılını kutladık, 4 Mevsim Artvin Fotoğraf Yarışması düzenledik ve yüzlerce fotoğraf katılımları büyük bir organizasyona imza attık. Bugün burada düzenlenen panelin de Artvin'in halk oyunları ve müzik kültürünün uluslararası bir marka değeri olduğunu göstermesi açısından

önemli olduğunu düşünüyorum." Katılımcılar, panelde Artvin'in halk oyunları ve halk müziği kültürüne dair derinlemesine bilgi edinme fırsatı buldu. Etkinlik, Artvin'in kültürel değerlerini daha geniş kitlelere ulaştırmayı hedeflerken, bu değerlerin korunması ve tanıtılması konusunda farkındalık yaratmayı başardı. **Malvina BIBİLASHVİLİ**



Gümrük Personelinin Talepleri Karşılık Buldu

Türkiye Kamu Sen İl Temsilcisi Sinan Okan, Türk Büro Sen'in etkili çalışmalar sayesinde önemli iyileştirmeler elde edildiğini duyurdu. İlgili makamlara ilettikleri taleplerin olumlu sonuçlar doğurduğunu açıklayan Okan, Türkiye Kamu Sen'in bir kez daha farkını ortaya koyarak, Türkiye'nin en etkili sendikası olma yolunda ilerlediğini vurguladı. Türkiye Kamu Sen Artvin İl Temsilciliği, Türk Büro Sen Artvin

Şube Başkanı Zafer Serhat Güneş ve İl Temsilcisi Mahmut Tufan ile birlikte, Kaçkar Bölge Müdürü Ersin Başaran, Gümrük Müdürü Şenol Alkan ve Kaçakçılık ve İstihbarat Müdürü Hakkı Köse'ye, gümrük personelinin taleplerini ilettiklerini belirtti. İlgili talepler arasında; yolluk ve uzun yol refakatının artırılması, mazot ölçümdeki tabletlerin yenilenmesi, mazot ölçümdeki demir bariyerin kesilmesi, mazotfaktı mobaya ısıtıcının

eklenmesi, kantinde gece çorbası verilmesi, Türkiye hudut çıkış servislerinin park ettiği yerin kapatılması ve insan geçişine uygun şekilde tanzim edilmesi yer aldı. Bu taleplerin tamamının olumlu sonuçlandığını açıklayarak, ayrıca eksikliklerin giderilmesi için de gerekli adımlar atıldığını belirtti. Polis kasesinin okunaklı hale getirilmesi ve yeni personele Ocak 2025'ten sonra Personel Genel Müdürlüğü tarafından eğitim



verilmesi konusunun ise görüşülmeye devam edildiği

bilgisini paylaştı. **Malvina BIBİLASHVİLİ**

gundemartvin.com

GÜNDEM ARTVİN İNTERNET SİTESİ



Huzurevi Sakinlerine Neşe Dolu Etkinlik

Şavşat Belediyesi, Şavşat Naime-İsmail Yılmaz Yaşlılar Yaşam Yerleşkesi'nde huzurevi sakinlerine yönelik moral gecesi kapsamında eğlenceli bir program düzenledi. Kaymakam Bayram Köse'nin de katıldığı etkinlikte, huzurevi sakinlerine keyifli anlar yaşatıldı. Müzik dinletileri, yöresel oyunlar ve ikramlarla dolu geçen gece, sakinlerin şarkılara eşlik etmesi ve yöresel oyunlarda birlikte eğlenmesiyle neşeli anlara sahne oldu. Programda Kaymakam Bayram Köse, Belediye Başkanı Durmuş Aydın, İnsan Hakları Komisyonu üyeleri ve yerleşke sakinleri bir araya geldi. Her Zaman Yanlarında Olacaklarını Belirtti

Kaymakam Köse, yaptığı konuşmada huzurevi sakinlerine yalnız olmadıklarını ve her zaman yanlarında olacaklarını belirtti. "Bundan sonra daha sık görüşeceğiz" Belediye Başkanı Durmuş Aydın ise etkinlikteki konuşmasında, "Sizleri böylesine güzel bir yerleşkede mutlu etmek bizleri de mutlu edecektir." dedi. Seçimlerden önce yapmış olduğu ziyareti hatırlatarak, "Sürekli beraber olacağız, burada programlar yapacağız demiştik. İş yoğunluğu nedeniyle biraz geç oldu ama size söz veriyorum, bundan sonra daha sık görüşeceğiz. Sizlerin mutlu olması için



elimizden ne geliyorsa onu yapacağız. Hepinizin ellerinden öpüyorum ve Rabbinden hepimize sağlık diliyorum." ifadelerini kullandı.

Eğlence programı müzik dinletisi ve yöresel oyunlarla sona erdi. Programın ardından, Belediye Başkanı Durmuş Aydın ve

Kaymakam Bayram Köse, belediye tarafından hazırlanan hediyeleri huzurevi sakinlerine takdim etti. GÖNÜL GÜNAY GÖKDEMİR

"Adalet İçin Karanlığa Karşı Mücadele Edeceğiz"

Artvin Halkevi yöneticisi Dursun Ali Koyuncu, 86 günlük esaretinin ardından Hopa parkında gerçekleşen yaşam nöbetine katıldı. Koyuncu, "mücadelemize devam edeceğiz" dedi. Hopa-Borçka arasındaki Cankurtaran mevkiinde yapılması planlanan orman parkı projesine karşı çıktıkları gerekçesiyle silahlı saldırıya uğrayan ve olayda Reşit Kibar'ın hayatını kaybettiği saldırıdan sağ kurtulan Artvin Halkevi yöneticisi Dursun Ali Koyuncu'nun tutukluluğuna ilişkin karar verilmişti. 86 gündür tutuklu bulunan Koyuncu, bugün Hopa Parkında Reşit Kibar'ın katledilişinin 3 ayında düzenlenen yaşam nöbetine katıldı. Yaşam nöbetinde konuşma yapan Koyuncu, yılmadan ve korkmadan mücadelelerine devam edeceklerini dile getirdi. Koyuncu, tutukluluk sürecinde yanında bulunan insanlara



teşekkür ederek özgürlüğe kavuştuğu için mutluluk duyduğunu ifade etti. Ülke adaleti adına üzgün olduğuna dikkat çeken Koyuncu, "86 gün tutsak edildim. Sözümü söylememi

istemediler o gün hastane önünde acımla konuşurken adeta magazinciler gibi çekim yapmışlar. Kullandığım sözlerden kaynaklı gözaltına alınmışım, haksız ve hukuksuz bir şekilde rehlin tutuldum. Ben

biliyorum ki bu sadece şahsıma özel bir durum değil. Kayyumlar atandı, ülkenin geldiği noktayı haberlerde her akşam izledik. Ülkenin geldiği durumu, yaşadıklarımızı daha çok yakından görmüş oldum. Şimdilik özgürlüğün verdiği bir mutluluk var ama ülke adaleti adına üzüntülüym. Ülkenin adaletin geldiği noktasında gerçekten üzüntülüym. Çünkü adaleti AKP iktidarı bir sopa gibi kullanıyor. Kolluk kuvvetlerini, hakkını arayanların üzerinde bir sopa gibi kullanıyorlar. İnşa ettikleri saraylarda güya adalet dağıttıklarını iddia ediyorlar ama kurdukları saraylarda her türlü adaletsizliği yapıyorlar. Evet biz Cankurtaran'da bir barona karşı mücadele ettik. Bu baronların siyasi bağlantıları var, hukuksal bağlantıları var. Bunlara karşı mücadele etmeye sonuna kadar devam edeceğiz. Asla yılmak yok, yılmayacağız. Çünkü biz biliyoruz ki yarathıkları korku ortamının sonucunu yaşıyoruz. Korkmamak gerekiyor, biz sindikçe ve korktukça daha çok üzerimize geldiler. Olmaz denilen şeyler

bu ülkede yaşandı. Biz bu ülkeyi, yaşamayı ve özgürlüğü çok seviyoruz. Onların hayalini kurduğu dünyada biz yaşamak istemiyoruz. Yan yana gelirsek, gücü olursak bu korku imparatorluğunu devirebiliriz. Çünkü bu artık insanca yaşama mücadelesi, doğa mücadelesi gerçekten artık bir onur mücadelesidir. Çünkü nefesimizi kesmek istiyorlar. En sevdiğimizimizi aramızdan aldılar. Bu topraklarda Reşit gibi nice insanları aramızdan aldılar. Biz korktukça ve geri çekildikçe daha çok canımızı alacaklar ve biz mezarlıklarda bir araya gelmeye devam edeceğiz. Hep birlikte mücadele etmek zorundayız, adalet için karanlığa karşı hep birlikte mücadele etmek zorundayız. Asla yılmak yok, yılmayacağız. Reşit abi için mücadele etmeye devam edeceğiz" ifadelerine yer verdi. GÖNÜL GÜNAY GÖKDEMİR

Hopa Yavuz Selim Ortaokulu Voleybolda İl Şampiyonu

Artvin'de 2024-2025 Okul Sporları faaliyet programı kapsamında düzenlenen Yıldızlar II Birinciliği Kızlar Voleybol Müsabakaları, çekişmeli karşılaşmaların ardından sona erdi. Artvin Kapalı Spor Salonu'nda düzenlenen 2024-2025 yılı Okul Sporları faaliyet programında yer alan Artvin Yıldızlar II Birinciliği Kızlar Voleybol Müsabakalarında; Hopa Yavuz Selim Ortaokulu final maçında rakibini üstün bir performansla mağlup ederek şampiyon oldu. Hopa Yavuz Selim Ortaokulu, şampiyonluk yolunda önce yarı finalde sahneye çıktı. Artvin Gazi Ortaokulu ile karşı karşıya gelen takım, rakibini set vermeden 3-0'lık net bir skorla geçerek adını finale yazdırdı. Finalde ise bir diğer güçlü rakibi

olan Borçka Atatürk Ortaokulu ile mücadele eden Hopa temsilcisi, yine üstün bir oyun sergiledi. Final müsabakasını da 3-0 kazanarak, Artvin Yıldızlar II Birincisi unvanını elde etti. Finalde kaybeden Borçka Atatürk Ortaokulu turnuvayı ikinci sırada tamamarken, üçüncülük mücadelesi de büyük bir heyecana sahne oldu. Arhavi Atatürk Ortaokulu, üçüncülük maçında Artvin Gazi Ortaokulu ile karşılaştı. Çekişmeli geçen karşılaşmada Arhavi ekibi, 3-2'lik skorla galip gelerek turnuvayı üçüncü sırada tamamladı. Turnuvayı organize eden Artvin Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü yetkilileri, müsabakalarda emeği geçen tüm sporculara, antrenörlere ve okul yönetimine teşekkür etti. Yetkililer, bölgedeki gençlerin spora olan ilgisinin artması için çalışmalarına devam



edeceklerini dile getirdi. Hopa Yavuz Selim Ortaokulu, il birinciliği ardından bölge grup

mسابakalarına gidecek ve Artvin'i temsil edecek. Malvina BIBILASHVILI



**ARTVİN'DE
HABER**

09 Aralık 2024 Pazartesi
www.gundemartvin.com

**ARTVİN'DE
HABER**

Pazartesi



Salı



Çarşamba



**DEMİR
ECZANESİ**

Tif : (0 466) 212 66 92

Artvin Evladına Sahip Çıkıyor

Sma Savaşçısı



BİLGE YÜKSEL

VakıfBank Alıcı : BİLGE YÜKSEL

₺ : TR11 0001 5001 5800 7331 4279 42

€ : TR29 0001 5001 5804 8024 2548 69

\$: TR61 0001 5001 5804 8024 2548 75



Faaliyet No:06.2024.1877



@smabilgeyehayatol



Bilge Yüksel



@smabilgeyukse